indi.in.¶ si de via recusatiois an ipso iure
suspedat ut ubi h[ab]et multa dicat h[ab]et voluit
in effectu. In arbitrio vero suspecto alle-
gato claz est q[uod] processus valet q[uod] patz q[uod]
pot[est] opponi exceptio vt est tex.in.l.nō dī
stinguemus q[uod] cū quidā in fi.¶ de arbī.
¶ Hoc autē et formā recusatiois iudicis
h[ab]es in d.c. cū spāli. et i.c. cū suspiciois.de
offi. dele. de iure ciuili h[ab]es ter. cū glo. or
di. et ibi bal. in.l. aptissimi. ¶ de iudi. qui
vult q[uod] cū iuramento de calūnia q[uod] dicat
q[uod] h[ab]et iudicē suspectū q[uod] singularit[er] nō. q[uod]
h[ab]et de iure ciuili nō teneat allegare aliquā
cām suspicionis opus tñ est q[uod] iuret q[uod] nō
calūnie cā recuset iudicē. et etiā ē alia dif
ferentia q[uod] de iure ciuili arbitrii assumpti
statū cognoscunt de negocio principalī si dī
iure canonico tñmō de cā suspiciois. vt
d.c. cū suspiciois. et d.c. cū spāli. ita dirit
Bal. et bene in.d. l. aptissimi. an autē tales
arbitri electi in recusatione sint ordinarij
an delegati iudices vñ sit tertiu genus di
xit bar. in.l. fi. ¶ de iudi. vñ velle q[uod] sint
iudices delegati facit. e. vno delegator. de
offi. dele. et facit q[uod] nō. bar. in.l. i. s. i. ja. q[uod]
cau. app. nō h[ab]et. et etiā vñ tenē Bal. in.d. l. a
ptissimi. q[uod] nō. ¶ Quero qualit[er] appel
latio diffinit[er] Bar. dicit q[uod] appellatio est
ius quo interi snia extinguit[er] et cāe cog
tio ad supiorez deuoluit[er]. si ange. h[ab]et dicit
q[uod] ista diffinitio peccat in pluribz. p[ro] dum
dicit ius nā anq[ue] interponat[er] nō est appella
tio si ius appellandi ita loquit[er] ter. i. eo. l.
i. s. i. postq[ue] autē est interposta nō est ius si
iuris remedii. Itē peccat dū vixit extin
guit[er] q[uod] in spiritualibz nō extinguit[er] iux
ea que habent[er] in.c. is cui. de sen. exc. li. vi
imo aliq[ui] suspendit[er]. l. ab executione. ¶
quoz appl. nō recip. Itē aliq[ui] ē snia nul
la. et tñ appellat[er]. l. si expressim. i. eo. Item
f[ac]tum do. meū Imo. vñ q[uod] appellatio nō sit
ius appellandi. nam aliud vñ q[uod] sit ius ap
pellandi et aliud ipa appellatio sicuti ali
ud est ius adeūdi et aliud ipa aditio inē
l. si avia. et l. l. l. z. ¶ de iure delibe. et nō. bar
in R[ec]a d[icitur] acqui. b[er]e. et p[ro] h[ab]et facit quod nō
Bar. in.l. s. de d[icitur]. ex lege in d[icitur]. iuxta
p[ro]d[icitur]. q[uod] q[ui] lex pmittit fieri. p[ro] acquisitio
iuris qrendi tūc orit[er] ius faciendi et ideo
cū lex pmittat appellatori vt sibi qratetur
ius. p[ro]sequēdi corā supiore. l. i. in. s. ad. t[er]e
p[ro]l. iō orit[er] ius appellandi. vñ dixit f[ac]tum an
ge. q[uod] appellatio est remedii quoddā iuri.
ad corrigendū iudicatiū iniqua q[ui]am illata vel etiā dominata. si certe ista nō est

etiā ex toto pfecta q[uod] ius dicēdi nulluz ē
introductū ad tale quid faciendū igit[ur] re
¶ Pretēa in ista diffinitio nō dī p[ro] quē de
beat fieri correctio. et h[ab]et R[ec]apb. h[ab]et videat
velle in effectu idē q[uod] Ange. h[ab]et p[ro] alia h[ab]
ba. nā dicit q[uod] appellatio est inuocatio in
dicis maioris p[ro]textu iniquitatis s[ecundu]m pri
me relaxate tū inq[ui]tu presupposit[er] q[uod] sola
interpositio appellatiois rescindat est fal
su. vt. i. dicā. Unde aduertendū puto q[uod]
bar. in pte vñ diffinire appellationē put
est in habitu dū dixit q[uod] est ius q[uod] ius ē
anq[ue] interponat[er] q[uod] est remedii iuris. li.
¶ s. i. i. eo. Itē vñ diffinire ipsā appellatioē
postq[ue] est interposta q[uod] p[ro] interpositionem
appellatiois extinguit[er] p[ro]nunciatiū nō autē
anq[ue] interponat[er] q[uod] snia interiz nō exticta
est sed stat in suspenso an appelle vel nō
l. furti. s. i. s. de infa. si est diffinitia secus
si interlocutoria q[uod] lata nō stat in suspen
so q[uod] post grauamē nō debet expectari. x.
dies vt ps[ecundu]m deliberet velle appellare l. nō
vt nō. glo. in. c. fi. de app. li. vi. q[ui]nimo etiā
postq[ue] appellatio est interposta nō extin
guit sniam interlocutoriā donec libeat[er]
vt in. c. nō solū. de app. in vi. q[uod] est veruz
nisi sit appellatū ad Papā. q[uod] tūc nō est
opus inhibitiō. vt in. c. i. e. li. Ac etiā ex
alio vñ bar. diffinire appellatioē postq[ue] ē
interposta dū subdit et cāe cognitio ad
supiorem deuoluit[er] re. nam h[ab]et extinguit[er]
appellatioē iterposta et nō anq[ue] deuoluit[er] ne
goiū principale. vt. l. carmelia pya. s. de iu
re patro. sicut etiā bar. et doc. diffiniunt
aditionē hereditatis. l. gerit. s. de acquire
tere. ybi dicit q[uod] adire hereditatē. est ius
et potentia adeūdi in actū deducē et istū
bar. et doc. reputat[er] utilius vt res potius
diffiniat[er] put est in esse p[ro]ducta q[uod] i actū
p[ro]ducēdi vt dicimus de obligatōe vt p[ro]
insti. de obli. in p[ro]i. sicut etiā dicimus de
diffinitio possessois iter Jo. et Azo. q[uod]
Jo. diffinit[er] q[uod] est quoddā ius detinendi
et sic diffinit[er] put est in esse p[ro]ducta. et azo
x[er]o dicit q[uod] est quoddā ius quo q[uod] vere
vel iterpatiue rem corporalē sibi h[ab]et et sic
diffinit[er] put est i actū p[ro]ducēdi. vñ bar. et
coit doc. i. l. i. p[ro]i. de acq. poss. approbant
opi. Jo. vñ omissa reprobatōe ange. et seq
tiū credo q[uod] diffinitio bar. posuit sustenta
ri vt diffiniat[er] put est i esse p[ro]ducta. non
ob. q[uod] dicit q[uod] sit ius q[uod] claz est q[uod] etiā
postq[ue] ē i esse p[ro]ducta est ius q[uod] parit esse
actū iuris q[uod] extiguit vel suspendit p[ro]nū
actū et deuoluit cām ad supiore. ¶ Inde